Scheda tecnica del prodotto
90_EDNA International

Codice articolo 1604
Articolo-EAN: 4009837016044
Descrizione Panino "Laugen" gia pronto

Denominazione dell'alimento:

Livelli di preparazione:

Unita

Quantita per
Codice unita
CT. 30
LAGE 360
PAL. 3.240
PZ. 1

Modalita di cottura

gia pronto

Quantita per

Prodotto Laugen

unita di base Peso lordo Peso netto

1,5621
18,7452
168,7068
0,05207

Inumidire il prodotto, cospargerlo di sale e

riscaldarlo a 100°C per 10 minuti oppure lasciarlo

scongelare a temperatura ambiente per 60 minuti.

1,35
16,20
145,80
0,045

Lungezza
(mm)

295

1.200

Specificazione delle materie prime/Caratteristiche chimiche:

Valore energetico
Grassi

Acidi grassi saturi
Carboidrati
Zucchero
Proteine

sale

Ingredienti:

1161 kJ / 274 kcal
279
1,19
54 ¢
1,19
85¢
1,49

Larghezza
(mm)

260

800

Data di sca-
denza in m.

9M

Altezza
(mm)

180

1.770
40

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, BURRO, sale da tavola, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO D'ORZO,

succo di acerola concentrato, pieno di zucchero di canna, olio di cocco,

Quantita delle
unita per strato

Data HACCP

si

soluzione per prezel (regolatore di acidita idrossido di sodio ), Contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI,
Puo contenere tracce di:, SOIA, SESAMO, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO
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ctroiani

Quantita degli
strati per unita

Micro-
biologia

no



