

Codice articolo 1604

Articolo-EAN: 4009837016044

Descrizione Panino "Laugen" già pronto

Denominazione dell'alimento: Prodotto Laugen

Livelli di preparazione: già pronto

Unità

Codice	Quantità per unità	Quantità per unità di base	Peso lordo	Peso netto	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	Quantità delle unità per strato	Quantità degli strati per unità
CT.	30	1	1,5621	1,35	295	260	180		
LAGE	360	1	18,7452	16,20					
PAL.	3.240	1	168,7068	145,80	1.200	800	1.770	12	9
PZ.	1	1	0,05207	0,045			40		

Modalità di cottura

Inumidire il prodotto, cospargerlo di sale e riscalarlo a 100°C per 10 minuti oppure lasciarlo scongelare a temperatura ambiente per 60 minuti.

Specificazione delle materie prime/Caratteristiche chimiche:

Data di scadenza in m.

Data HACCP

Microbiologia

9M

si

no

Valore energetico	1161 kJ / 274 kcal
Grassi	2,7 g
Acidi grassi saturi	1,1 g
Carboidrati	54 g
Zucchero	1,1 g
Proteine	8,5 g
sale	1,4 g

Ingredienti:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, BURRO, sale da tavola, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, pieno di zucchero di canna, olio di cocco, soluzione per prezzi (regolatore di acidità idrossido di sodio), Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO